

Stenderup Smedeforretning

ApS

Midtgårdsvej 1, Stenderup

6683 Føvling

CVR-nr. 26988837

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

Dirigent

Navn: Niels Holger Thymann Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stenderup Smedeforretning ApS
Midtgårdsvej 1, Stenderup
6683 Føvling

CVR-nr.: 26988837
Hjemsted: Føvling
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niels Holger Thymann Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i reparationsvirksomhed, service, handel, investering, udlejning samt anden virksomhed i forbindelse hermed. De primære områder er smedearbejde og reparation af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 230 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.515.436	1.472.537
Personaleomkostninger	1	(1.089.935)	(1.255.300)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(92.154)</u>	<u>(99.323)</u>
Driftsresultat		333.347	117.914
Andre finansielle indtægter		4.443	5.528
Andre finansielle omkostninger		<u>(42.547)</u>	<u>(56.240)</u>
Resultat før skat		295.243	67.202
Skat af årets resultat	3	<u>(65.148)</u>	<u>(17.157)</u>
Årets resultat		<u>230.095</u>	<u>50.045</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>126.695</u>	<u>(51.155)</u>
		<u>230.095</u>	<u>50.045</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205.759	315.832
Materielle anlægsaktiver	4	205.759	315.832
 Anlægsaktiver		 205.759	 315.832
 Råvarer og hjælpematerialer		653.707	660.158
Varebeholdninger		653.707	660.158
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.546.374	1.486.053
Andre tilgodehavender		115.814	82.395
Periodeafgrænsningsposter		62.982	9.143
Tilgodehavender		1.725.170	1.577.591
 Omsætningsaktiver		 2.378.877	 2.237.749
 Aktiver		 2.584.636	 2.553.581

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		972.933	846.238
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>1.201.333</u>	<u>1.072.438</u>
Udskudt skat		<u>10.200</u>	<u>19.300</u>
Hensatte forpligtelser		<u>10.200</u>	<u>19.300</u>
Bankgæld		<u>90.401</u>	<u>153.694</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>90.401</u>	<u>153.694</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	63.000	58.000
Bankgæld		465.363	455.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.957	203.404
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.876	0
Skyldig selskabsskat		60.248	1.101
Anden gæld		<u>472.258</u>	<u>589.844</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.282.702</u>	<u>1.308.149</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.373.103</u>	<u>1.461.843</u>
Passiver		<u>2.584.636</u>	<u>2.553.581</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	846.238	101.200	1.072.438
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	126.695	103.400	230.095
Egenkapital ultimo	125.000	972.933	103.400	1.201.333

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	987.159	1.127.618
Pensioner	49.644	73.410
Andre omkostninger til social sikring	34.813	39.124
Andre personaleomkostninger	18.319	15.148
	1.089.935	1.255.300
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	92.154	99.323
	92.154	99.323
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	74.248	23.101
Ændring af udskudt skat	(9.100)	(5.944)
	65.148	17.157

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.182.089
Afgange	<u>(50.180)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.131.909</u>
Af- og nedskrivninger primo	(866.257)
Årets afskrivninger	(92.154)
Tilbageførsel ved afgange	<u>32.261</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(926.150)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>205.759</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	<u>63.000</u>	<u>58.000</u>	<u>90.401</u>
	<u>63.000</u>	<u>58.000</u>	<u>90.401</u>

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med restløbetid på 53 måneder. Restforpligtelsen udgør ca. 211 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev i følgende:

Iveco varebil, nom. 200 t.kr.

Audi A6 personbil, nom. 200 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte biler udgør 167 t.kr.
